COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE [ Reporte thomprobanteGastos,rdlrI

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERK) DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No.CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 015 010 2021 6649 6627

Tipo Documento Respa o Ciase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DF GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4385
|
RPA RTO DEV
- Clasa de
Regate: DEVENGADO Gastor OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: Monetaria: I I —,
Camprobante GASTOS Numero Oper:::)iyn 0
Benaficlario: 1704750056 —ICEVALLOS FLORES NELSON RUBEN / I

AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

MONTO
01 60 000 001 530303 701 GO1 Q000 QOO0  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00 )
TOTAL DEDUGCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 -
‘,/ TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: CEVALLOS FL(IRES NELSON RUBEN.- PAGO VIATICO AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A TENA-COCA DEL 06 AL 07-

09-2021 POR TRASLADO Y MQVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE NFRAESTRUCTURA PARA INSPECCION TECNICA A LAS
OBRAS DEL PROYECTO JUEGO LIMPIO.

ESTADO
APROBADO /
FECHA:
15/10/2021 &/ | - N\
[ N4
C’ i 1 & e Drirector Financiero (‘\
S."gi_.--/ \\\J

T






COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 145 | MINISTE 10O DEL DEPORTE | Reporte mtComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTE RIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 014 |o1o | 2021 6627 6627
Tipo Documento Resy:aldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 4385
RPA RTC DEV
Clase d |
femotre: COMPROMETIZO Gastor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | l Monetaria: l I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1704750056 'CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 £303C5 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
VA 0.00
SUB -TOTAL 80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00

SON: OCHENTA DOLARE 3

DESCRIPCION: CEVALLOS ' tORES NELSON RUBEN - PAGO VIATICO AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A TENA-COCA DEL 06 AL 07-

08-2021 PC*= TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE NFRAESTRUCTURA PARA INSPECCION TECNICA A LAS
OBRAS DE.. *ROYECTC JUEGO LIMPIC.

DATOS APROBACION
ESTADO RE@ TRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA.:
15/10/2021
Funcionario Responsable ‘ ,-'f hrector Financicro







CALCULD DE VIATHCOS AL INTERIOR

IVI-DA-173-2021

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

H i T . - ...
o mereso] No souaTUDDE | — UMDADALA | PUESTOQUE | NIVEL — ACTIDADES REALZADAS | SALIDA A | ow FECHA TPODE (NODiST VALOR |t ete| omaos | SUBTOTALANTES m“w§=5”a ﬂﬂaoba» waton | compronanres | vozaca enTREGS RUTA
NO-|TRAMPIE | AUTORIZAGION QUE PERTENECE OCUPA  (OEPAGD! i SAUDA | LEGADA | IMANSPORTE |VIATWOS vIATICO : GE RESPALDOS o "oy SUSTINTADO | DEVENTADE | PAGAR {INFORME ORSERVACKINES | aereact
_ H . RESPALBD
i i -
| |
i H |
7 i de y Mavilizaoion de
: i :
H . Cowalios Flores Direcrion I - . !
W e 07025 | BeCNDAZ0II 2704750056 BERLH i, Conductar | Quite enafCos Terrestie 18 s0o0 % s s 5 s 00015 5680 3 2400 ssoals  sooe; W WIGeITRI08 | WA
! i |
i i 7
i |
TOTAL 3 s i3 $ -1s -[3 o003 54,00 3 2400(S 56,00 % sBOG! S  BOOO o T
VALOR A TRANSHRIA 3 15,00 -

DIRECCION FINAMUIERA
30 de SEPTH MBRE del 3021

AUTA
AEREA (Y
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLI

MIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRQO. SOLICITUD DE AUTORIZACICHH PARA EL CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES: /

O_G-NC-DA-ZOZI

FECHA DE SOLICITUD

01/09/2021 .~

VIATICOS ¢ MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

JAPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O £ SERVIDOR:

PUESTO QUE OCUPA:

FIRMA DE LA C EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DELAOEL RESPONSW DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Nelson Cevallos SERVIDOR PUBLICO DEBE/RVICIO 2
CILUDAD - PROVINCIA DEL SERVIC\-"E‘, INSTITUCIONAL: NOMEBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Tena, Coca, Nueva loja , Napo, Coca, Sucumbios DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA SALIDA (dd-mm-aa) HORA SALIDA [hh:mm} FECHA LLEGADA [dd-mm-aa) HORA L LEGADA (hh:mm)
!
06/09/2021 .~ 07ho0 .-~ 07/09/2021 .~ 23h59
KERVIDORES QUE INTEGRAN LOS < ERVICIOS INSTITUCIONALES:
Sres. Marco Torres , Fall Narviez y Nelson Cevallos
DESCRIPCION DE 1AS ACTIViDAD? A EJECUTARSE:
Inspeceién técnica a las obras del proyecto juego limpio.
TRANSPORTE
TIPO [,’E TRANSPORTE ':OMEBRE DE SALIDA LLEGADA
adrec, terrestre,  AANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritime, otros} dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTR; INSTITUCIONAL.-| Quito — Tena - 06/09/2021,( 07:00”| 06/09/2021°| 12.00
. P e
TERRESTRE 1 INSTITUCIOI\!A[ Coca - Quito ,_/ 07/09/20/21 17.39 07/09/2021 - 23h59-
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPQ DE CUENTA: NG DE CLUENTA:
Pichincha Ahorros 3088440100

. 1704750056

///"
) f ] //, :
Neh;.»;;_n_(:ava-h‘os Flores Ing. Marid Fefnanda Sanchéz Balcazar

IR STRATIVA

FIRMA DE WL‘IMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

IMOTA: Fsta soficitud é’ébe{é ser presentada (p,a/a su Autorizacion, con

por o menos 72 horas de aftieipacian-attimelimiento de los servicios
~ fnstitucionales; saivo el caso de que por necesidades institucionales la

utoridad Nominadora autorice.
s [e no existir disponibilidad presupuestaria, tarto ta solicitud
como la autorizacion quedaran irsubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
antro del término de 4 dias de cumplide el servicio
institucional.

mMgs. Carlo.s' Efrain Caicedo Valladares
COORDIN

descanso obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su delegado.

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante [os dias de

N

L

OR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
DIRECCION FINA IERA

& MéNlS’lERIO
DEL
RECEPCION DE DOCLMENTOS *F -fo—m

28 SET, 2001 <R

MWEXOS:__ (Co4 BB P o
/J
NOMBRE: ,
ettt {

4V
o . :
> Goblerno _ untos

“F 4 del Encuentro g lo logramas






Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOUCITUD DE AUTORIZACHIN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA INFORME: (dd-mm-aa)
INSTITUCIONALES: . -
06-NC-DA-2021 / 08/09/2021
DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA © FL SERVIDOR: / ’ PUESTO QUE OCUPA: e

Ceval.ws Flores Nelson SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2 -
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: -~ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Tena ,Coca, Napo, Orcllana i DIRECCION ADMINISTRATIVA~
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: / 7

Sres. Marco Torres, Raul Narvaez, y Nelson Cevallos

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ITINERARIO ___ sALDA LLEGADA -~ | NOTA
FECHA
{dd-mm-aal B 06/09/202( , 07/09/2021 ‘Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA cumplimiento del servicio institucicnai, desde la salida del lugar de
07:00 - 23:59 residencia o trabajo habituzles ¢ del cumplimiento del servicio
{hh:mm) T | L
institucional segln sea el caso, hasta su ilegada de estos sitios.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

07:00.< 12:005alida de la ciudad de Quito hacia la ciudad del Tena

12:00"- 5,'06 Se‘realiza lainspeccién de las obras en dicha ciudad

15:09/:9. Se proqeéa; viajar a 1a ciudad del coca.

MARTES. 07/09/2021

08:00 < 17:30 Se realiza la inspeccién de las obras en la ciudad del Coca

17:30.< 23:59,4e procede al retorno a la ciudad de Quito legando sin ninguna novedad.

TRANSPORTE
TIPC DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE \IMBRE DE
(Adreo, terrestre, T1ANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maftimo, otras) | dd-mmm-aa _ hhemm dd-mmm-aa hh:mm
TERRESTRE” INSTITUCIONAL" Quito- Tena ~ 06/09/2021 ° 07:00 - 0610912021/ 12:00
TERRESTRE - IN§TITUCIONAL” Tena—Coca 06/09/2021 il 15:00 ) 06/09/2021 i~ 19:00
TERRESTRE - INSTITUCIONAL Coca - Quita - 07/08/2021,." 17.30 | 07/08/2021 23:59
NOTA: En caso de haber utilizade transporte piiblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA - £L SERVIDOR COMISIGNADQ T NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
| cumplimiento de servicios institucionales, case contrario la liguidacion
| : se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
| percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
Nilson Cevallos superier at numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
< 1. 1704750056 autorizacion por escrmxima Autoridad o su delegado.
- . FIRMAS DE APROBACION /

FIRMA DE LA O EL RESPONSAB .- OE DEL SERYIDOR COMISIONADO

e
zar Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
A COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Ing. Mariz%a-riinda
DIRECT(2A ADMINIST

4

4V
Y .
» Gobierno  Juntos

-1 » del Encuentro | fo logramaos







ORDEN DE MOVILIZACION No. 4068
{(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo finzs de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRET4RIA DEL DEPCRTE

RUC 1760006 7 30001

2. DATOS DE EMISION ['E LA ORDEN

Ciudad  QUTO

L ) o . ’/'

Fecha de Vigencia [l sde 2021~0940€ Hora  07:00 Hasta 2z(21-086-07 Hp{a 23:59

Motivo  TRASLADO * MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA 5RQ. MARCOS TORRES ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA, FISCALIZADOR DE LOS
PROYECTO: ARQ. RAUL NARVAEZ ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA, ADMINISTRADOR GE
CONTRATO . LAS PROVINCIAS DE NAPO, SUCUMBIOS Y ORELLANA, PARA REALIZAR LA
INSPECCION TECNICA A LAS OBRAS QUE SE EJECUTAN EN LAS MENCIONADAS PROVINCIAS,
CONTRATO?= DE OBRA QUE FORMAN PARTE DEL PROYECTO "JUEGO LIMP1O2030", PREVIO A LA

SUSCRIPCI{IN DEL ACTA DE ENTREGA RECEPCION DEFINITIVA DEL CONTRATO NRO. COTO-
CEAREP-GG4-2019.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 20 1-06-01 No. Comunicacién  MD-DID-2021-0741-MEM

Lugar Origen Q. T0
Lugar Destino P OVINGIAS DE NAPO, SUCUMBIOS Y ORELLANA

Kilometraje nicio Kitlometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  CEVALLO® FLORES NELSON RUBEN '/'/ Cargo CONDUCTOR

- [}

Namero de Cédula / Pacaporte 1704750056 Tipo de Licencia & (’

4. CARACTERISTICAS [iEL VEHICULO

Numero de Placa  PL: 7008 Marca / Modeto GRAND VITARA SZ 2.4L 5P TM 4X4
Color Do RADC Namero Matricuia A1860049

5. DATOS DEL SOLICI ANTE

Nombres  MGS. ELS4 BEATRIZ VIVANCO COBO Cargo DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA
Realizade "or ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Facha de Fmisién  2021-08-03 18:22




ORDEN DE MOVILIZACION No. 4068
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL BEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2021-09-06 Hera 07:00 Hasta 2z021-09-07 Hora 23:59

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA ARQ. MARCOS TORRES ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA, FISCALIZADOR DE LOS
PROYECTOS, ARQ. RAUL NARVAEZ ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA, ADMINISTRADOR DE
CONTRATO A LAS PROVINCIAS DE NAPO, SUCUMBIOS Y ORELLANA, PARA REALIZAR LA
INSPECCHON TECNICA A LAS OBRAS QUE SE EJECUTAN EN LAS MENCIONADAS PROVINCIAS;
CONTRATOS DE OBRA QUE FCRMAN PARTE DEL PROYECTO "JUEGO LIMPIO2030", PREVIO A LA
SUSCRIPCION DEL ACTA DE ENTREGA RECEPCION DEFINITIVA DEL CONTRATO NRO. COTO-
CEAREP-004-2019.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2021-08-01 No. Comunicacion MD-DID-2021-0741-MEM

Lugar Origen QUITO
Lugar Destino PROVINCIAS DE NAPO, SUCUMBIOS ¥ ORELLANA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nembres  CEVALLOS FLORES NELSON RUBEN Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1704750056 Tipo de Licencia E }

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  PE!7008 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ 2. 4L 5P TM 4X4
Color DORADO Namero Matricula A1880049

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  MGS. ELSA BEATRIZ VIVANCO COBO Cargo DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emision  2021-03-03 1822




C Ministerico del Deporte
e

Memorando Nro. MD-DID-2021-0741-MEM

Quito, D.M., 01 de septiembre de 2021

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

ASUNTG Solicitud de Movilizacidn para las Provincias de Napo, Sucumbios, Orellana.

e mi cor sideracién:

Por medic del preschie solicito gentilmente, disponer a quien corresponda, facilitar a movilizacion para
las provin:as de Napo, Sucumbios y Orellana, desde el dia lunes 06 hasta ¢l dia martes 07 de sepliembre
de 2021, ¢ la finalidad de realizar 1z inspeccidn técnica a las obras que se ¢jecutan en las mencionadas
provincia: ; contratos de Obra que forman parte del Proyecto "Juego Limpio 2030"; y se ha designado al
Arg. Mar. s Torres 5., Analista de Infraestructura, Fiscalizador de los proyectos y Arg. Radl Narvdez,
Analista J + Infraestructura, Administrador de Contrato, para que realicen la inspeccién técnica a las
obras. provio a la suscripcién del Acta de Enirega Recepcidn Definitiva del Contralo Nro,
COTO-ClI AREP-004-2019.

La movilizcion se realizard de acuerdo al siguiente detalle;

Salida: luiis 06 de sepliembre de 2021 (07:00 h)
Regreso: 1v artes 07 de septiembre de 2021 (15:00 h)

Particular « 3¢ pongo en su conocimiento, para los fines pertinentes.
Con sentirr ientos de distinguida consideracion.

Atenlame: 2,

Documeni jirmado electronicainente
Mgs. Elsa iieatriz Vivanco Cobo
DIRECT¢:RA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Copia:
St A, Carla Arellano Granizo
Coorditadora de Administracion e Infraesteuctura Deportiva

St. Arr Marcos Eduarde Torres Santander
Analist: de Infraestructura Deportiva 3-sp7

Sr. An| Rad! Alejandro Narvaez Simmbafia
Analist: de Infraestroctura 3

Sr. Ing . Segundo Enrique Arznda Guevara
Anatist . de Servicios Generales

mt




Ministerio del Deporte

Hoja de Ruta

¥echa y hora generucion: 903 18:21 08 (GMT-5)

Generado por: Sesundo Fnrigue Avanda Guevera

Informacion de! Documents
— - I
No. Doc.
S DD 26074 - MEM . .
Documento: Referencia:
De: ‘~m MLN l~ wa Beatriz \m L] {"oh\' Para: S$i1a. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balvdzar. Diectora
| ilnfragstructura Deporti isierio del Degorre L Administrativa, Ministerio de! Departe ]
tued de Movilizacion Tiard bas Provinwias de ape, Descripeion
Asunto: --
Suxumbm\ Oml.md Anexos:
Fecha 3.\ . v s . .
C2021-09-01 tGMT-5) { Fecha Registro: | 2021.09-D1 (GMT-5)
Documento: }
Ruta del documento |
| | i o Ne. | o o
Arca ‘ De FechaHora | Accién Para Dias Comentario
— - |- [ | - e e ]
I I ! Estunado Enryue. Autonizadu, tavor
Marfa Fernandia | 20214800 1500721} Segundy Encigue 5
o b . e
DIRECCION ADMINISTRATIVA [0 L oo WDy | GMT S5 " Reasignar aranda Guevara (MDD} proceder con I salicitude
; Gracias
e e N - e - : U —
DIRECCION DE sit Bcdl"ll VIVALL 2 (M- 20,2 ‘ Covio Elecininton del o
INFRAES l'Rls(‘ TDRA DI PC)RII\* ; Documento
DIRECCION DE s Bearris ¥nanca { Tirion Digital de o
| INFRAESTRLCTLRA DEPORTIVA | Cobo 1M | Prcutieans : ;
| DIRECCION DE ; S § Muria Femanda o ‘
INFRAESTRUC FURA DiPORTIVA ‘Cnhm\iD)  Reptelr | Sanchez Baluazar (MD)
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Ministeric del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

***prasentacion de

No. D F i i
No. Fecha Nombre Comercial 0. L& RUC Valor actura valida _umnﬁc...m validada en el
Factura ) hasta sistema SRI
- yd 7 oosasisonn. P S
- 3\8\8&\ Hostal Mirador 318 2200044150001~ 40,00 14/07/2022 _~"x \\
B TOTAL ) 40,00 )
FACTURAS DE ALIMENTACION
***presentacion de
No. D Fact lid lid
No. Fecha Nombre Comercial 0. ve RUC Valor actura vallca _"mnn:q.m validada en el
Factura hasta sistema SRI
& » ) - ) s| \zo
) 06/09/2021 \ SABOR PERUANO \ ) 165 :mdowmowcﬁ,\\ 1000 < 240772022 X e
ou\Om\NONm\ B RESTAURANTEH vy A - 81 \ , 0952686657001, 8,00 S\om\wOmu\\. - X .
) ) TOTAL - 18,00 )
FACTURAS DE MOVILIZACION
***¥presentacion de
. No. De Factura valida Factura vaiidada en ei
No. Fecha Nombre Comercial Factura RUC Valor hasta sistema SRI

TOTAL

St : NO

=**| ne funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri.
Elabarado por:

Nelson nm__.m._ow.
C.I: 1704750056

(www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.







CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RESTAURANTE 'H Y A’{ Ruc: 0952686657001 )
SIMBANA CERDA AARON ESTEFANOQ NOTA DE VENTA

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS -
EN FONDAS ¥ COMEDORES POPULARES, | Aut. Sri.;1128308623 ;
INCLUSO PARA LLEVAR Manufactura - Categoria 1.
Direc.: Barrio Central Calle Quito 5/Ny Efoy ACTYIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta
Alfaro Cei: 098 12 6441 5420.00
Email: simbaaronestefan1999@gmaoil.com S- 001'00 1'00

COCA — ORELLANA - ECUADOR

o 0000081
Fecha: Q_;)-(")C"?,Zo)/l N' )000081
Cliente: Nd.&@ W C?F'L/A/[;CJ'§

Ruc 4 304 ”}mﬂ?ﬁ TeIfﬁﬂ?éB‘Qf@g >

Diraceién: T

f(iunt. DETALLE V. Unit. V. Total

/4[-»4::/7’/;@'.37} g.0<

\

N

| FORMA DE PAGO

ORIGINAL: ADQUIRIENTE — COPIA: EMISOR

o
| _Electivo ° g‘ °o
Direro Electrénico
? u ata de
Crégito o Debito
\Cl?ros % )

ibarra Vera Justo Alberto - Imp. San Fréncisco - Aut. 1667 RUC 0901930867001
1B 100x2 del 01 al 100 ~Emi. 11/}UNIO /2021 Vilido hasta 11 / JUNIO /2022

S
//,
~
~

/////’ |



i

(Rl R S R B

@ w3

IR |

L 4

. »
ﬁ % Facturacion Fizicay Validez de comprobantes fisicos
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autorizacion
0952686657001 1128308623
Tipo documento Numero documento
Nota de venta 001-007-0006081
Fecha emision
07/09/2021
Bl documento consullado se encuentia auturizade por el SRY, y debera contener fos siguientes datos:
SIMBANA CERDA AARON ESTEFAND RESTAURANTEH Y A
Rircrebin reod-is ; P pian eatrhlacinsiarde
CENTRAL QUITO S/N Y ELOY ALFARD CENTRAL (UHTO SN ¥ ELOY ALFARD
Régimen Simpificado ' 2022-06-11 1867

Detalle documentos categosizados - 1 registre

ACTIVIDADES DF HOTELES ¥ RESTAURANTES hasta 5420

o Csta cansulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos da lienado del documento.

Recuerde la persona que simule, otulte, omita, falsee o engade 2n Ja determinacian de ls ohligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena prvativa de liberiad

Articuio 298 def Codigo Orgénico Integral Penal,



HUAMAN NOVOA YESICA JACKELINE
RESTAURANTE AUTENTICO SABOR PERUANO

Direccion.: Av. 15 de Noviembre s/ny Nuevo Rocafuerte / NAPO - TENA
" Coniribuyente Regimen Microemprosas *

RUC. 1757105802001
FACTURA0z-00 .. 70090165
Cod. Aut. SRI, 1128518292 615/ Qa 3 f
FECHADE EMISION DX MES 7 ARG
Cliente: --‘!!Lé/,@ﬂf-gfv.a}/fm.g ..........................
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ﬁ > Facturacion Fisica¥ Valider de comprobantes fisfcos
Validez de comprobantes fisicos
Ruc Audorizacién
1757155802001 1128518292
i
Tipo documento Numerc docusmento _/.
Factura 002-601-165
Fecha emisién
06/G5/2021
[l documenta consultado se encuenlra autorizade par el SRY, y deberd contener ips siguientes datus.
HUAMAN NOVOA YESICA JACKELINE RESTAURANTE AUTENTICO SABOR PERUANOD
KM 3 VIA ANAPD AV 15 DE NOVIEMBRE SN Y NUEVD ROCAFUERTE
otro 2022-07-24 7 13356

o Esta consulta no sustenta fa exisiencia real de Ja transaccidn, ni valida requisitos de Henado dat documente

Recuesde la persona que simuls, ocuite, omita, falsee o engafe en la determinacion de ta abiiganion tribataria, para evitar ef pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de |ibertad.

Articulo 298 del Codige Organico Integral Penal.

1/



MORALES PEREZ
EDISOMN RICARDO

stal
"D
' OTROS SERVICIOS DE ALCJAMIENTOS

-
(LA I%
M ador POR CORTO TIEMPO EN HOSTALES

Dir. 30 de Aol Guite y Eloy Alfara Esquina Telf: 062 506 154)
062 880 350 10980292830 Email: morales edison@hoimail com|
COMTRIBUYENTE REGH-EN SIMPLIFICADO ORELLANA - ECUADOR

NOTA DE VENTA

NV A L. VSR 2T
RUC.: 2200044150001

AUT.SRI. 1128468109

00140

NOMBRE N__;-}w[), QZUTJJL”S

RUC.  § 7€

A3 -09-2[

DIRECCION :
|
FORMA DE PAGO: : AGTVIDADES DE HOTELES ¥
' RESTAURANTES Hasta §420,00
CATEGORIA 1
ORIGINAL CLIENTE COPA EMISOR
FIFi7

Flores Ibarra Nifonso Miguel “Imp. Graéhic Flores” COCA RUC. 1500744204001 Aut S5.R.1. 5634
Imp. 14/JULIOEZ: 1 del 3101 al 3500 “VALIDO HASTA 14/JUU02022 ~ E-mall graficasfiores@hotmall.com Talf.: 082 807333
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M > rFacturacidn Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn

2200044150001 1128468109

Tipe documento Numeto documento ///
Nota de venta 001-001-3180

Fecha emision

El documento consultado se encientra aulnrizadc par el SR, y debers contener los siguientes datos:

MORALES PEREZ EDISON RICARDO HOSTAL EL MiRADOR

30 BE ABRIL. QUITO S/N ¥ ELOY ALFARO ESGUINA 30 DE ABRIL QUATO S/N ¥ ELOY ALFARO ESQUINA
Régmen Simpiificado 2022-07-14 5634

Detalle docurnentss categorizades - 1 registro

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta 8420

o Esta consulta no custenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado de! documento

Recugrde la persona que simule, oculte, omita, talsee o enganie en la detenminacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceres, secd sandionada con neng mivativg de fhartag

Articulo 298 def Codigo Qrganico Integral Penal.



Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACICN PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS -

INSTITUCIONALES: FECHA DE SOUICITUD
06-NC-DA-2021 01/09/2021
VIATICOS % MOVILIZACIONES X SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

IAWPELLIDOS Y NOMBRESDELA O \_SER\W,/
Nelson Cevalios

PUESTO QUE QCUPA: e

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO 2

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVI. J INSTITUCIONAL: ’.
Tena, Coca, Nueva l.oja , Napo, Coca, Sucurﬁblos

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR;.-

DIRECCION ADMINISTRATIVA™

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

—

Nei:on Cevallos Flores
k. 1704750056

Ing Maria Fgrna 1cazar
ECTO NiST

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

INOTA. Esta solicitud debera ser p ara su Autorizacion, can
por o mengs 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

gs. Carlas Efrain Caicedo Valladares
COCRDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERC

Wutcridad Neminadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tante 1a solicitud
como la autorizacion guedaran insubsistentes
# Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima

Autoridad o su delegado.
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I R MINISTERID

EFCION DE 1 CCUMEN T T DEL DEPORTE
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7, Gobierno _ untos
7 4 del Encuentro ! to logramos

- RECJB!DO_P?R_\\—J

FECHA SALIDA {dd-mm-aa) HORA SALIDA {hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mm-aa) | HORA LLEGADA (hh:mm)
-~ ’/ -
. - —
06/09/2021 07h00 07/09/2021 23h59 7
SERVIDORES QUE INTEGRAN L0 SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Sres. Marco Torres , Raul Narvaez y Nelson Cevallos
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDAILH S A EJECUTARSE:
Inspeccion técnica a las obrz s del proyecto juega limpio.
TRANSPORTE
TIPO pE TRANSPORTE VOMBRE DE _— SALIDA LLEGADA
{adrea, tarrestre, FRANSPORTE FECHA~_ { HORA FECHA HORA
maritimo, oiras) dgfimeaa S hhomm dd-mm 3a hh:mm
. ] X -
TERRESTRE | INSTITUCIONAL |- Quito — Tena 06/07/2021 ) 07:00 .1 06/09/2021 -1 12.00 ,/
TERRESTRE __ 1" INSTITUCIONAL Coca - Quito / [t] 9/2021/‘/17.30 ) -07/09/202] - 23h59//
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros 3088440100






M @ B U Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

::ns% ng;:gn;:g ;z AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE senw? | FeCHA INFORME: (dd mm aal ) s
05-NC-DA-2021 . 08/09/2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE L2 ) EL SERVIDOR: / PUESTO QUE OCUPA: /
Cevailos Flores Nelson ) SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2 -
CIUDAD - PROVINCIA DEL SER\ CIO INSTITUCIONAL: MOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SW
Tena, Coca, Napo, Crellana ,/"DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN 1 SERVICIO lNSTITUCIONAI/
Sr. Luis Alfredo Vasquez Ruza
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOQS

ITINERARIO SALIDA- - ) LLEGADA NOTA

FECHA A .
. . UG/OSI@/ 07,09,2021 - Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el

HORA i //t'ﬁmplimientn del servicio institucional, desde la salida del lugar de
07:00 - 23h59 - residencia o trabaio habituales o del cumplimiento del servicio
{kh:mm) LT . N e
) institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

i INFORME DE ACTiVIDADES Y PRODUCTOS AtCANZADOS

Lunes 06 s -
00-/1? Salida de la Ciudad de Qunw*l(ma la ciudad del Tega/ -
12.00 - 15:00 Seréaliza la inspeccién de las obras en Wd' /

15:00<19.00"Se procede a viajar a 1a ciudad del Coca

Martes 07/09/2021
08:00 - 17:30 Se-realiza la inspeccién de las obras en la ciudad del coca. /
11:86 za.ﬂ/sz:rocede al retorno a la ciudad de Quito llegando sin ninguna novedad.

TRANSPORTE
TiPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Adreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritime, otros) . = dd-mmm-aa P hh:mm dd-mmm-az ) hh:mm
TERRESTRE 1~ INSTITUCIONAT Quito- Tena ) 06/09/2021 07:00 -] 06/09/2021 T 12:00
TERRESTRE _+{~ INSTITUCIONAL +Tena - Coca 06/09/2021 .| 15:00.~| 06/09/2021 |- 19:00 )
TERRESTRE _-|_ INSTITUCIONAL |-Cocal-Quito 07/09/2021 | 17:30 07/09/202t |-  23h89 7
NOTA: En case de haber vtilizado transporte pdblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos: -
OBSERVACIONES:
FIRMA DE I.E © ELSERVIDCR COMISIONADO ]}lOTA
- {"El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
,.-/'l cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion
/ se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
:' Y e percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
rEKon Cevallos / superior al niimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
- auterizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

C.l. 1704750056

FIRMAS DE APROBACION -~ 7,

FIRMA DE LA O EL RESPONS/IiLE DE EL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA PE LA M AUTORIDAD O 5U DELEGADO |

7 ) . -

o

C, /'
Ing. Magfa Fepfianda Sdnche, leg_ézar gs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
ECT™ IN ATIVA COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

v

ROV e > Gob;erno Juntos

Iy del Encuentro ! lo logramos






Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

FECHA INFORME: {dd-mm-aa)

05-NC-DA-2021 08/09/2021 -~

DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA C EL SERVIDOR: //" PUESTO QUE OCUPA:
Cevallos Flores Nelson SERVIDCOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA DO EL SERVIDD,R

e
Tena ,Coca, Napo, Orellana ) DIRECCION ADMINISTRATIVA /

SERVIDORES QUE INTEGRAN E. SERVICIO INSTITUCIONAL:
Sres. Marco Torres, Raul Narvaez, y Nelson Cevallos/

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

{TINERARIO " saupa LLEGADA NOTA
FECHA 06/09/2021 07/09/2021" .
{gdd-mm-aal B Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA B - cumplimiento del servicio institucional, desde la salida de! lugar de
(hhemm) 07:00 /" 23:59_~ residencia o trabajo habituales o def cumplimiento del servicio
m institucional segin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
.~ INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
LUNES -06/09/2021 -~

07:00 - 12:00 Salida de la ciudad de Quito hacia la cludad del Tena/-'
12:00 ~'15:00 Se realiza la inspeccién de las obras en dicha ciudad /
15:00-< 19.00-Se procede a viajar a la ciudad del coca.

MARTES 0 _10912021 /m B s e »
B0 < {g:ao’sﬁealiza la inspeccion de las obras en la ciudad del Coca'/

{ L
lelson Cevallos

_.1. 1704750056

7| 17:30"28:59 Se procede al retorno a la ciudad de Quito llegando sin ninguna novedad.
= TRANSPORTE
TIPC DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) . dd-mmm-aa hh:mm dd-mmm-aa hh:mm
TERRESTRE~ | INSTITUCIONAL Quito-Tena - 06/09/2021 07:00 | 06/09/202% 12:00 )
TERRESTRE .~ INSTITUCIONAL Tena-Coca —| 06/09/2021 - 15106~ 06/09/2021 19:00 —
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Coca-Quito | 07/09/2021 _{ 17.00—F, 07/09/2021_- 23:59
NOTA: En caso de haber uti;izado transpoi"ie pliblico, se debera adjuntar obligatoriamente loﬁasegt bur’dTo o boletos.
OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA ) EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
— El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
* ’ _ cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liguidacién
ima{ Z se demoraré e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores

percibidos, Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
supertor al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacidn por escrito de la Maxima Autoridad o su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

IDOR COMISIONADC

iDAD O 5U DELEGADO

gs. Carlos Efrain Caicedo Vailadares
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

. ‘
Y
o/ A"f
Ing. wé,z'nda Sanc
DR ]
7
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~.\V :
- > Gobierno : Juntos

~% 5 del Encuentro l io logramos







LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Ministerio del Dep-rte

06-CN-DA-2021

APELLIDOS 'Y NOMBRES COMPLETOS

Cevallos Fiores Nelson Ruben 1704750056

DESPACHOQ/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE Direccion administrativa

TIEMPC COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICOS SUBSIST ALIMEN
Tena/Coca A 2D0 S 80,00 1 5 80,00

s

P

P

$

$

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL S 80,00
Valor a sustentar 70% 5 56,00
ado - $ 56,00
valor restante 30% S 5 24,00

VALOR VIATICO TOTAL 80,00






